[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA

Estado de São Paulo
CNPJ (MF) 65.711.954/0001-58
Rua Oito, nº 650 – Fones/Fax (17) 3681-1124 e 3681-1129CEP 15.773-000

DECRETO Nº 1.488/2021
De 21 de junho de 2.021

“Recepciona os Decretos Estaduais nº 65.298 e 65.346, passando a vigorar em seus próprios termos, também em âmbito Municipal.”

THAIS CRISTINA COSTA MOREIRA, Prefeita do Município de Nova Canaã Paulista, no uso de suas legais atribuições, etc.;

D E C R E T A :

Art. 1º. Ficam recepcionados, em seus próprios termos, no ordenamento jurídico municipal, os Decretos Estaduais nº 65.298 e 65.346.
Parágrafo único. As Associações de Pais e Mestres deverão proceder com as respectivas alterações em um prazo de até 120 (cento e vinte) dias, contados da publicação deste decreto.
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogada as disposições contrárias.
Nova Canaã Paulista, 21 de junho de 2.021

THAIS CRISTINA COSTA MOREIRA
Prefeita Municipal

Registrado em livro próprio na mesma data e determinada sua publicação na imprensa regional.

CLÁUDIA VALÉRIA PEREIRA
Secretária Administrativa
image1.png